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a Pénzügyi, Ellenőrző és Ügyrendi Bizottság  2013. július 18-án     

megtartott nyílt ülése jegyzőkönyvéhez 
 

 

 
Határozat 

jkv. 
oldal 

Száma Tárgya 

 

 

A Pénzügyi, Ellenőrző és Ügyrendi Bizottság ülésén nem került sor határozathozatalra. 
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3. sz.  Előzetes szándéknyilatkozat a Bergendóc Szociális Szövetkezet részére a  

             TÁMOP–2.4.3.D-2-13/1-2013-0002. számú szociális gazdaság fejlesztése a régióban 

             pályázathoz kapcsolódóan 

 

 

 



J E G Y Z Ő K Ö N Y V 
 

 

Készült: a Pénzügyi, Ellenőrző és Ügyrendi Bizottság 2013. július 18-án megtartott nyílt  

               üléséről. 

 

Jelen vannak    bizottság részéről: Ficsor Zoltánné tag 

  Lázár Zsolt  tag 
   

 meghívottak részéről: 

Dr. Török Éva aljegyző 

 

Igazoltan távol: Biczók Imre  elnök 
  

 Jegyzőkönyvvezető: Papp Ibolya 
 

 

A bizottsági ülésre szóló meghívót a jegyzőkönyv 1. sz. melléklete tartalmazza. 

A jelenléti ívet a jegyzőkönyv 2. sz. melléklete tartalmazza. 

 
 

Lázár Zsolt a bizottsági tag köszöntötte a megjelenteket, megállapította, hogy egy fő – a bi-

zottság elnöke – igazoltan távol van, így az ülés nem határozatképes, de mindenképpen java-

solta a napirend tárgyalását azzal, hogy határozathozatalra nem kerül sor, majd megnyitotta a 

bizottsági ülést. 

Ismertette az ülés napirendi pontját, majd felkérte az aljegyzőt a bővebb tájékoztatásra.  

 

 

1. Napirendi pont 

Előzetes szándéknyilatkozat a Bergendóc Szociális Szövetkezet részére a  

TÁMOP–2.4.3.D-2-13/1-2013-0002. számú szociális gazdaság fejlesztése a régióban 

pályázathoz kapcsolódóan 

Előadó: bizottság elnöke  

Az előterjesztést a jegyzőkönyv 3. sz. melléklete tartalmazza. 

Dr. Török Éva aljegyző: A polgármester asszony megkeresést kapott, hogy adjunk ki egy 

előzetes szándéknyilatkozatot a Bergendóc Szociális Szövetkezet TÁMOP pályázatához, ami 

egy – jelenleg haszonbérben lévő –, önkormányzati tulajdonú terület szerződéssel történő 

használatba adására vonatkozna. Ezt a polgármester testületi felhatalmazás hiányában nem 

teheti meg.  

A Szövetkezet tevékenysége, céljai a falugyűlésen röviden ismertetésre kerültek. Áprilisban 

egy rendkívüli testületi ülésen, a szövetkezetekről szóló törvény adta lehetőséggel élve, 

Önkormányzatunk belépett tagként a szociális szövetkezetbe. Ezt követően tegnapelőtt 

érkezett a pályázathoz kapcsolódóan egy megkeresés, szándéknyilatkozatot kérve az egyéb 

jogi formában lefoglalt tulajdonunkhoz. Vágó úrtól, a szövetkezet elnökétől személyes 

megbeszélést követően érkezett írásbeli megkeresés, mely alapján végül is sikerült elkészíteni 

az előterjesztést. Az előterjesztés végén utalok rá, hogy igen kevés tárgybeli, ténybeli 

információ áll és állt rendelkezésre a szövetkezetről, a pályázatról.  

A szövetkezet által kitűzött célt természetesen ettől függetlenül támogatni kívánjuk. 

 

Hozzászólás 
 

Ficsor Zoltánné bizottsági tag: Hol van helyileg a felajánlott terület és ki bérli jelenleg, van 

építmény a területen? Esetleg egy külterületi pedagógusföld nem lenne megfelelőbb erre a 

célra?  
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Dr. Török Éva aljegyző: A belterületi, 28/9. hrsz. területet jelenleg Faragó Zoltán képviselő 

bérli, a Petőfi S. u. 6. sz. alatti ingatlan mögött helyezkedik el, építmény nincs rajta.  

A pedagógusföldek nagyon kiesnek a központi részből, esetleg akkor lehet ebben gondolkod-

ni, ha a felajánlott terület nem felel meg a pályázat elbírálása során. 

 

Lázár Zsolt a bizottsági tag közölte, határozathozatalra most nem kerül sor, mivel nem 

határozatképes a bizottság.  

 

 

 

Több hozzászólás nem volt, így Lázár Zsolt bizottsági tag megköszönte a megjelenteknek a 

részvételt és az ülést bezárta. 

 

 

 

 

 

K.m.f. 

 

 

 

 

 

 

 

 Lázár Zsolt Biczók Imre s.k. 

 bizottsági tag bizottság elnöke 

 

 

 

 


